G5LA-14-E-CF DC48 Details PDF
یکنوک عیزوت  ړو  دامتعا  وازجا د  ییانیرب  2020 د  قح ©  يپاک  Ocean-Components.com - د
کیلٻرب : Info@Ocean-Components.com
هتپ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G5LA-14-E-CF DC48 یکنوک G5LA-14-E-CF DC48 د عیزوت  یکنوک G5LA-14-E-CF DC48 د هضرع
تمیق G5LA-14-E-CF DC48 د هنورونا G5LA-14-E-CF DC48 د سکع G5LA-14-E-CF DC48 د
یشایډ G5LA-14-E-CF DC48 PDF د G5LA-14-E-CF DC48 ئک ډولنواډ  ډولنواډ  یشایډ G5LA-14-E-CF DC48 د
G5LA-14-E-CF DC48 کاس G5LA-14-E-CF DC48 ئلخاو Omron G5LA-14-E-CF DC48 ئلخاو
Omron G5LA-14-E-CF DC48 یکنوک Omron د وتمچ  یکنوک Omron د عیزوت
Omron G5LA-14-E-CF DC48 Omron Electronics Inc-IA Div G5LA-14-E-CF DC48 Omron Electronics Inc-EMC Div G5LA-14-E-CF DC48
Omron Electronics LLC G5LA-14-E-CF DC48
Omron
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب G5LA-14-E-CF DC48
یکنوړوج Omron
لیصفت RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 48V
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS دیل يرشم
هاپ ااډ  د
ژالو TURN) د  36 VDC
ئک دنب  دنب  انیرب  (MIN) د  4.8 VDC
هب ولومتخ  د  PC Pin
لولدب ژالو  د  250VAC, 24VDC - Max
ۍل G5LA
تخو ولورپخ  د  5ms
لوډ لیر  د  General Purpose
يدنب هتسب  Tray
هنومون رون
G5LA-14-E-CF DC48-ND
G5LA-14-E-CFDC48
G5LA14ECFDC48
هجرد ترارح  د  -40°C ~ 85°C
تخو لاعف  د  10ms
لوډ ونورغ  د  Through Hole
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  1 (Unlimited)
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
یخرب Insulation - Class F, Sealed - Fully
لیصفت لیصفت  General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 48VDC Coil Through Hole
ینسوا  ) هجرد وکیړا  (د  5A
يکوت وکیړا  د  Silver Tin Oxide (AgSnO)
همروف ېکیړا  د  SPDT (1 Form C)
ژالو رنک  د  48VDC
لوډ نک  د  Non Latching
تمواقم لنک  د  4.8 kOhms
رواپ نک  د  480 mW
ینسوا لینوک  10.0mA
G5LA-14-E-CF DC48
هخرب : G5LA-14-E-CF DC48
همانرب یکنوړوج /  : Omron
ېوایتنا دیلوت  د  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 48V
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  ایړو  / RoHS دیل يرشم
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G5LA-14-E-CF DC48.pdf
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم G5LA-14-E-CF DC48 د
G5LA-14-E-CF DC48.pdf
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
G5LA-14-E DC24
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 24V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
G5LA-1A DC12
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
G5LA-14-E-CF DC5
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 5V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
G5LA-14-E-CF DC9
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 9V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
G5LA-14-E DC48
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 48V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
G5LA-14-CF DC9
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 9V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
G5LA-14-E-DC5
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 5V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
G5LA-1A DC24
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
G5LA-14-E-CF DC12
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 12V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
G5LA-14-E-DC12
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 12V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
G5LA-14-E-CF DC24
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 24V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
G5LA-14-E DC9
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 9V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ